



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie, wykonanie oraz dostawa artykułów reklamowych na potrzeby promocji oferty kształcenia Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. Zam. 35/2020/PN/DZP

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1:

Proszę o odpowiedź ile kolorów będzie miał nadruk na długopisie.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nadruk ma być wykonany w jednym kolorze – białym.

Pytanie nr 2:

Wg posiadanych przez nas informacji zakreslacz będący przedmiotem zapytania nie będzie dostępny w kolorze różowym w terminie pozwalającym na realizację dostawy w czasie spełniającym wymogi Zamawiającego. Dostawy przewidywane są dopiero czerwcem. Czy Zamawiający dopuści zastąpienie ilości przewidzianej dla koloru różowego mix pozostałych dostępnych wersji kolorystycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zakreslacza w kolorze różowym mixem pozostałych kolorów.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź

Sporządziła: Katarzyna Umecka, Luiza Cytarska